[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От

	28.12.2024
	№
	649

	г. Бабаево

	О признании утратившим силу постановления администрации Бабаевского муниципального района от 09.12.2021 № 364 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети на территории Бабаевского муниципального округа на 2022-2024 годы»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Бабаевского муниципального района от 22.01.2020 № 16 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Бабаевского муниципального района», администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации Бабаевского муниципального района 09.12.2021 № 364 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети на территории Бабаевского муниципального района на 2022-2024 годы».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Бабаевского муниципального округа по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству И.М. Егорова.

Глава Бабаевского
муниципального округа                                                                             Ю.В. Парфенов

image1.png